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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $90,294,856.26 $127,841,101.66
IMPUESTOS $44,855,967.93 $41,485,643.03

IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

' PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PUBLICO

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$2,046,187.00
$41,534,169.93
$1,275,611.00

$32,503,555.75
$8,143,968.18
$4,791,364.40
$247,037,054.57

$245,037,054.57
$113,426,510.19
$95,986,786.57
$35,402,445.85
$221,311.96

$2,000,000.00
$2,000,000.00

$0.00

$337,331,910.83

$249,694,237.80
$122,425,013.16
$53,913,615.95
$73,355,608.69
$18,840,019.47
$9,038,594.03
$2,411,109.44

$7,390,316.00
$8,106,357.03

$8,106,357.03
$0.00
$0.00
$0.00

$276,640,614.30

$60,691,296.53

$1,888,376.00
$38,409,430.03
$1,187,837.00

$62,862,107.49
$7,738,413.20
$15,754,937.94
$214,007,932.53

$211,398,454.53
$102,109,866.57
$94,075,987.54
$15,212,600.42
$0.00

$2,609,478.00
$2,609,478.00

$0.00

$341,849,034.19

$233,677,877.06
$113,904,525.67
$48,266,220.05
$71,507,131.34
$15,939,965.28
$7,335,995.78
$3,070,620.50

$5,533,349.00
$4,944,342.60

$4,944,342.60
$0.00
$0.00
$0.00

$254,562,184.94

$87,286,849.25
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del emisor”.

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los B
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